タツタ電線株式会社

お得意様各位

拝啓

〒619-0216 京都府木津川市州見台6丁目5番1号　　TEL: 0774-66-5550

会　期 2024年10月9日(水)～11日(金) セミナー
●10/9（水）NP-04 15:00-16:30
ハンセン溶解度パラメータを用いたノウハウ最前線
-機能性材料開発および凝集分散への応用-
●10/10（水）EX-05 11:00-11:30
ハンセン溶解度パラメータを用いた機能性材料開発

10:00～17:00

会　場 東京ビッグサイト

ブースNo.

出展内容

タツタ電線株式会社　出展のご案内

N-Plus
会　期 2024年10月9日(水)～11日(金)

10:00～17:00

会　場 東京ビッグサイト

ブースNo.

「NEW」「Next」をプラスする

製品開発技術展

東６ホール A-76

東６ホール A-76

分散ソリューション
提供サービス「マゼラボ」

高純度・極細線
（金・銀・銅などの素材を活かした

20μm以下の極細線）

東
６
ホ
ー
ル

案
内
図

シリコーン系放熱シート

弊社技術顧問の山本秀樹氏による
溶解度パラメータの無料セミナーも開催！

ハンセン溶解度パラメータを用いたノウハウ最前線
- 機能性材料開発および凝集分散への応用 -

10/9（水）  NP-04 15:00-16:30
ハンセン溶解度パラメータを用いた

機能性材料開発

10/10（水）  EX-05 11:00-11:30

出入口
A-76

セミナー会場

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、東京ビッグサイトに於いて開催されます『エヌプラス（N-Plus）2024』に出展します。

本展示会では、弊社のコア技術である【分散・混練】技術を活かした、

分散ソリューション提供サービス「マゼラボ」を展示致します。

関西大学環境都市工学部山本秀樹教授がもつ溶解度パラメータ（ＨＳＰ）による

評価法の知見を取り入れ、これまで勘や経験に頼る部分が大きかった

材料の配合・分散に科学的なアプローチを適用することで、

顧客の開発期間短縮、製品特性向上をご支援いたします。